様式第3号(第6条関係)

令和　　年　　月　　日

　美咲町長　　　　　　　　　　様

申請者　住所

氏名

電話

美咲町水道新設給水工事費補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け、　　　　　号で補助金の交付決定通知のあったこのことについて、事業が完成したので美咲町水道新設給水工事費補助金交付要綱第6条の規定により関係書類を添えて報告します。

　1　添付書類

　　(ア)精算報告書　　　　　　　1部(申請内容に変更がない場合は省略できる。)

　　(イ)領収書(写し)　　　　　　1部

　　(ウ)機材等の写真　　　　　 数枚

　　(エ)完成写真　　　　　　　 数枚

　　(オ)その他参考資料